Estadounidenses en Argentina, a tasa de interés fija nominal anual a licitar, con vencimiento a los 48 (cuarenta y 

ocho) meses contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación, por un valor nominal de hasta US$50.000.000 

(Dólares Estadounidenses cincuenta millones), ampliable por hasta US$110.000.000 (Dólares Estadounidenses 

ciento diez millones). 

Las Obligaciones Negociables Clase 7 serán emitidas en el marco del programa global para la emisión de 

obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) a corto, mediano o largo plazo por un monto 

máximo de hasta US$ 750.000.000 (Dólares Estadounidenses setecientos cincuenta millones) (o su equivalente en 

otras monedas y/o unidades de valor). 

El presente aviso de resultados (el “Aviso de Resultados”) es complementario a la información incluida en suplemento de prospecto de 

fecha 13 de febrero del 2026 (el “Suplemento de Prospecto”) y en el aviso de suscripción de fecha 13 de febrero del 2026 (el “Aviso de

[...]

Estadounidenses en Argentina, a tasa de interés nominal anual fija, a licitar, con vencimiento a los 48 (cuarenta y ocho) meses contados 

desde la Fecha de Emisión y Liquidación por un valor nominal de hasta US$50.000.000 (Dólares Estadounidenses cincuenta millones), 

ampliable por hasta US$110.000.000 (Dólares Estadounidenses ciento diez millones) (el “Monto Máximo de Emisión”) (las “Obligaciones 

Negociables Clase 7” o las “Obligaciones Negociables”, indistintamente). Las Obligaciones Negociables serán emitidas por Oleoductos del 

Valle S.A. (la “Sociedad”, “Oldelval”, la “Emisora” o la “Compañía”, indistintamente), de acuerdo con los términos y condiciones